
Личное первенство г.Уфы по СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ,                                              
«Снежная тропа - 2018» 

25 ноября 2018 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
 

ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа – С   
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат  Место  
      

  1 Никитина Диана            Радуга                   2ю     62    2007    00:16.38   1  
  2 Алексеев Антон            Аургазинский р-он               66    2005    00:16.41   2       
  3 Алексеев Вениамин         Аургазинский р-он               65    2004    00:16.43   3  
  4 Рогачев Михаил            ЦТ 'Содружество'                37    2009    00:16.45   4       
  5 Федоров Артемий           Аургазинский р-он               66    2006    00:16.45   4  
  6 Ханов Вадим               УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    19    2007    00:21.43   6 
  7 Байгутлина Дания          УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    25    2005    00:21.50   7 
  8 Андреев Алексей           Дема                            51    2009    00:22.00   8 
  9 Алиев Мурад               УГДДТ им. В.М.Комаро            49    2008    00:22.42   9  
 10 Порозов Леонид            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     4    2010    00:23.13  10 
 11 Сухарева Ульяна           УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     9    2012    00:23.40  11 
 12 Ибрагимов Булат           ГЦТКЭ                           16    2007    00:24.43  12                                  
 13 Зидиханова Карина         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    47    2008    00:25.30  13  
 14 Кудашев Рустем            ГЦТКЭ                            2    2007    00:25.48  14 
 15 Матулайтис Даниил         УГДДТ им. В.М.Комаро            50    2007    00:26.35  15 
 16 Сарайкин Дмитрий          УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю      3    2006    00:27.16  16 
 17 Сабитов Тамьян            УГДДТ им. В.М.Комаро     2ю     60    2007    00:27.17  17     
 18 Саблина Яна               УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю      7    2008    00:27.27  18 
 19 Гнатенко Людмила          Лично                           10    1974    00:28.57  19                                    
 20 Галиханов Артем           ЦТ 'Содружество'                35    2007    00:30.31  20                                                      
 21 Минаев Алексей            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    23    2004    00:33.21  21       
 22 Ломоносова Ярослава       ЦТ 'Содружество'                39    2008    00:38.41  22 
 23 Губайдуллин Булат         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    14    2011    00:39.17  23   
 24 Калимуллин Ильдан         ГЦТКЭ                            6    2006    00:39.33  24                     
 25 Маряхина Ирина            ГЦТКЭ                           21    2008    00:39.55  25  
 26 Путенихин Александр       Уфа, лично                       8    2009    00:40.00  26  
 27 Нагимов Искандер          ЦТ 'Содружество'                41    2006    00:41.39  27 
 28 Лавренов Максим           Радуга                          61    2004    00:42.07  28 
 29 Гарифуллин Эрик           ЦТ 'Содружество'                40    2008    00:42.24  29 
 30 Антипова Камилла          УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    28    2006    00:42.32  30 
 31 Яматин Алексей            Радуга                          30    2009    00:42.34  31  
 32 Аминева Томила            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     1    2008    00:42.40  32  
 33 Рамазанов Вадим           УГДДТ им. В.М.Комаро            48    2008    00:42.56  33  
 34 Мухтаруллин Максим        ЦТ 'Содружество'                46    2009    00:43.59  34                          
 35 Харламова Ксения          ЦТ 'Содружество'                34    2007    00:44.16  35 
 36 Нургалеев Арслан          Радуга                          26    2009    00:44.18  36 
 37 Нагимов Нияз              ЦТ 'Содружество'                33    2010    00:44.20  37       
 38 Кираев Аскар              ЦТ 'Содружество'                42    2009    00:45.45  38 
 39 Атналин Егор              Радуга                          55    2004    00:46.00  39  
 40 Бикбулатова Алина         ЦТ 'Содружество'                43    2008    00:47.15  40 
 41 Арсланов Димид            Радуга                          32    2009    00:47.18  41 
 42 Баталов Дмитрий           Радуга                          54    2005    00:47.52  42                          
 43 Тихонов Кирилл            Радуга                          56    2004    00:48.05  43     
 44 Епейкин Радим             ЦТ 'Содружество'                36    2007    01:02.24  44 
 45 Сытдыкова Алина           УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     63    2004    не старт.    
 46 Морозов Даниил            Радуга                          57    2006    не старт.    
 47 Нургалиева Карина         Радуга                          58    2005    не старт.                                                           
 48 Евдохина Анастасия        Радуга                          59    2005    не старт.                                                                                
 49 Ахтямов Денис             УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     52    2005    не старт. 
 50 Бачков Александр          Радуга                          20    2009    не старт.    



 51 Макаров Остромир          УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     53    2007    не старт.   
 52 Сулейманов Арсен          ЦТ 'Содружество'                44    2008    не старт.  
 53 Суфияров Арсен            Радуга                          29    2008    не старт.  
 54 Кузьмин Денис             Радуга                          24    2008    не старт.    
 55 Семаков Эдуард            ЦТ 'Содружество'                45    2008    не старт.   
 56 Хакимзянов Амир           ЦТ 'Содружество'                38    2009    не старт.   
 57 Сафронкин Матвей          ГЦТКЭ                           31    2007    не старт.          
 58 Нигматзянов Тимур         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    27    2010    не старт.   
 59 Шиповалова Анна           УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    22    2009    не старт.  
 60 Веревочникова Ангелина    Радуга                          15    2008    не старт.         
 61 Майер Наталья             УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    17    2010    не старт.   
 62 Нигматзянов Артем         УГДДТ им. В.М.Комаро            11    2006    не старт.   
 63 Зайнетдинов Денис         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    12    2010    не старт.                                       
 64 Зеленова Александра       УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    13    2008    не старт.   

Группа – МС   
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат  Место  
      

  1 Алексеев Антон            Аургазинский р-он               66    2005    00:16.41   1       
  2 Алексеев Вениамин         Аургазинский р-он               65    2004    00:16.43   2  
  3 Рогачев Михаил            ЦТ 'Содружество'                37    2009    00:16.45   3       
  4 Федоров Артемий           Аургазинский р-он               66    2006    00:16.45   3  
  5 Ханов Вадим               УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    19    2007    00:21.43   5 
  6 Андреев Алексей           Дема                            51    2009    00:22.00   6 
  7 Алиев Мурад               УГДДТ им. В.М.Комаро            49    2008    00:22.42   7  
  8 Порозов Леонид            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     4    2010    00:23.13   8 
  9 Ибрагимов Булат           ГЦТКЭ                           16    2007    00:24.43   9                                  
 11 Кудашев Рустем            ГЦТКЭ                            2    2007    00:25.48  10 
 12 Матулайтис Даниил         УГДДТ им. В.М.Комаро            50    2007    00:26.35  11 
 13 Сарайкин Дмитрий          УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю      3    2006    00:27.16  12 
 14 Сабитов Тамьян            УГДДТ им. В.М.Комаро     2ю     60    2007    00:27.17  13     
 15 Галиханов Артем           ЦТ 'Содружество'                35    2007    00:30.31  14                                                      
 16 Минаев Алексей            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    23    2004    00:33.21  15       
 17 Губайдуллин Булат         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    14    2011    00:39.17  16   
 18 Калимуллин Ильдан         ГЦТКЭ                            6    2006    00:39.33  17                     
 19 Путенихин Александр       Уфа, лично                       8    2009    00:40.00  18  
 20 Нагимов Искандер          ЦТ 'Содружество'                41    2006    00:41.39  19 
 21 Лавренов Максим           Радуга                          61    2004    00:42.07  20 
 22 Гарифуллин Эрик           ЦТ 'Содружество'                40    2008    00:42.24  21 
 23 Яматин Алексей            Радуга                          30    2009    00:42.34  22  
 24 Рамазанов Вадим           УГДДТ им. В.М.Комаро            48    2008    00:42.56  23  
 25 Мухтаруллин Максим        ЦТ 'Содружество'                46    2009    00:43.59  24                          
 26 Нургалеев Арслан          Радуга                          26    2009    00:44.18  25 
 27 Нагимов Нияз              ЦТ 'Содружество'                33    2010    00:44.20  26       
 28 Кираев Аскар              ЦТ 'Содружество'                42    2009    00:45.45  27 
 29 Атналин Егор              Радуга                          55    2004    00:46.00  28  
 30 Арсланов Димид            Радуга                          32    2009    00:47.18  29 
 31 Баталов Дмитрий           Радуга                          54    2005    00:47.52  30                          
 32 Тихонов Кирилл            Радуга                          56    2004    00:48.05  31     
 33 Епейкин Радим             ЦТ 'Содружество'                36    2007    01:02.24  32 
 34 Морозов Даниил            Радуга                          57    2006    не старт.    
 35 Ахтямов Денис             УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     52    2005    не старт. 
 36 Бачков Александр          Радуга                          20    2009    не старт.    
 37 Макаров Остромир          УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     53    2007    не старт.   
 38 Сулейманов Арсен          ЦТ 'Содружество'                44    2008    не старт.  
 39 Суфияров Арсен            Радуга                          29    2008    не старт.  
 40 Кузьмин Денис             Радуга                          24    2008    не старт.    
 41 Семаков Эдуард            ЦТ 'Содружество'                45    2008    не старт.   
 42 Хакимзянов Амир           ЦТ 'Содружество'                38    2009    не старт.   
 43 Сафронкин Матвей          ГЦТКЭ                           31    2007    не старт.          
 44 Нигматзянов Тимур         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    27    2010    не старт.   
 45 Нигматзянов Артем         УГДДТ им. В.М.Комаро            11    2006    не старт.   
 46 Зайнетдинов Денис         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    12    2010    не старт.                                       



Группа – ЖС   
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал   Номер    ГР     Результат  Место  
      

  1 Никитина Диана            Радуга                   2ю     62    2007    00:16.38   1  
  2 Байгутлина Дания          УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    25    2005    00:21.50   2 
  3 Сухарева Ульяна           УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     9    2012    00:23.40   3 
  4 Зидиханова Карина         УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    47    2008    00:25.30   4  
  5 Саблина Яна               УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю      7    2008    00:27.27   5 
  6 Гнатенко Людмила          Лично                           10    1974    00:28.57   6                                    
  7 Ломоносова Ярослава       ЦТ 'Содружество'                39    2008    00:38.41   7 
  8 Маряхина Ирина            ГЦТКЭ                           21    2008    00:39.55   8  
  9 Антипова Камилла          УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    28    2006    00:42.32   9 
 10 Аминева Томила            УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р     1    2008    00:42.40  10  
 11 Харламова Ксения          ЦТ 'Содружество'                34    2007    00:44.16  11 
 12 Бикбулатова Алина         ЦТ 'Содружество'                43    2008    00:47.15  12 
 13 Сытдыкова Алина           УГДДТ им. В.М.Комаро     3ю     63    2004    не старт.    
 14 Нургалиева Карина         Радуга                          58    2005    не старт.                                                           
 15 Евдохина Анастасия        Радуга                          59    2005    не старт.                                                                                
 16 Шиповалова Анна           УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    22    2009    не старт.  
 17 Веревочникова Ангелина    Радуга                          15    2008    не старт.         
 18 Майер Наталья             УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    17    2010    не старт.   
 19 Зеленова Александра       УГДДТ им. В.М.Комаро     б/р    13    2008    не старт.   
 
         

Группа - В       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер     ГР      Результат  Место       

   
  1 Хаертдинов Руслан         УГДДТ им. В.М.Комаро 2      73     2003     00:31.56   1                                         
  2 Гайдаров Артем            ГЦТКЭ                       74     2007     00:31.57   2  
  3 Гайдарова Ольга           ГЦТКЭ                       77     1972     00:40.40   3 
  4 Шубин Илья                ЦТ 'Содружество'            82     2005     00:41.12   4  
  5 Саблин Данил              УГДДТ им. В.М.Комаро 3      72     2003     00:42.38   5 
  6 Юсупов Данир              УГДДТ им. В.М.Комаро        18     2004     00:42.51   6              
  7 Пономарев Дмитрий         УГДДТ им. В.М.Комаро 3ю     78     2004     00:42.55   7 
  8 Бахтияров Руслан          ЦТ 'Содружество'            79     2005     00:43.59   8      
  9 Иванов Федор              УГДДТ им. В.М.Комаро 1ю     83     2006     00:49.13   9  
 10 Губайдуллина Елена        УГДДТ им. В.М.Комаро 3      81     1968     01:02.33  10   
 11 Латыпова Раиса            УГДДТ им. В.М.Комаро 2      84     1958     01:03.58  11  
 12 Федосова Александра      'Квик' Уфа            3      76     1949     01:25.36  12 
 13 Савельева Галина         'Квик' Уфа                    5     1947     01:27.30  13  
 14 Гайнутдинова Роза        'Квик' Уфа                   75     1946     01:30.33  14             
 15 Муратова Ляля            'Квик' Уфа            I      80     1939     не старт.    
 16 Нургалиев Юрий           'Квик' Уфа            1      71     1947     не старт.  
 
 

Группа - МВ       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер     ГР      Результат  Место       

   
  1 Хаертдинов Руслан         УГДДТ им. В.М.Комаро 2      73     2003     00:31.56   1                                         
  2 Гайдаров Артем            ГЦТКЭ                       74     2007     00:31.57   2  
  3 Шубин Илья                ЦТ 'Содружество'            82     2005     00:41.12   3  
  4 Саблин Данил              УГДДТ им. В.М.Комаро 3      72     2003     00:42.38   4 
  5 Юсупов Данир              УГДДТ им. В.М.Комаро        18     2004     00:42.51   5              
  6 Пономарев Дмитрий         УГДДТ им. В.М.Комаро 3ю     78     2004     00:42.55   6 
  7 Бахтияров Руслан          ЦТ 'Содружество'            79     2005     00:43.59   7      
  8 Иванов Федор              УГДДТ им. В.М.Комаро 1ю     83     2006     00:49.13   8  
  9 Нургалиев Юрий           'Квик' Уфа            1      71     1947     не старт.  
 
 
 



Группа - ЖВ       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер     ГР      Результат  Место       

   
  1 Гайдарова Ольга           ГЦТКЭ                       77     1972     00:40.40   1 
  2 Губайдуллина Елена        УГДДТ им. В.М.Комаро 3      81     1968     01:02.33   2   
  3 Латыпова Раиса            УГДДТ им. В.М.Комаро 2      84     1958     01:03.58   3  
  4 Федосова Александра      'Квик' Уфа            3      76     1949     01:25.36   4 
  5 Савельева Галина         'Квик' Уфа                    5     1947     01:27.30   5  
  6 Гайнутдинова Роза        'Квик' Уфа                   75     1946     01:30.33   6             
  7 Муратова Ляля            'Квик' Уфа            I      80     1939     не старт.   
                                                   

Группа - А       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер    ГР     Результат  Место  
                   
 1 Афанасьев Алексей         Лично                 КМС    96    1984    00:26.03  1 
 2 Кудашев Шамиль            Аургазинский р-он            85    1951    00:31.14  2     
 3 Мингалеев Альберт         Магнит                МС     95    1965    00:35.13  3      
 4 Андреев Евгений           Дема                         92    2003    00:41.17  4 
 5 Масленникова Оксана       Радуга                I      93    1987    00:53.35  5 
 6 Епейкин Руслан            ЦТ 'Содружество'             64    1979    00:59.31  6   
 7 Расстрыгин Станислав      Лично                        94    1984    01:01.30  7 
 

Группа - МА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер    ГР     Результат  Место  
                   
 1 Афанасьев Алексей         Лично                 КМС    96    1984    00:26.03  1 
 2 Кудашев Шамиль            Аургазинский р-он            85    1951    00:31.14  2     
 3 Мингалеев Альберт         Магнит                МС     95    1965    00:35.13  3      
 4 Андреев Евгений           Дема                         92    2003    00:41.17  4 
 5 Епейкин Руслан            ЦТ 'Содружество'             64    1979    00:59.31  5   
 6 Расстрыгин Станислав      Лично                        94    1984    01:01.30  6 
 

Группа - ЖА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер    ГР     Результат  Место  
                   
 1 Масленникова Оксана       Радуга                I      93    1987    00:53.35   1 
 
 
 
 
 
 
               
 
    Главный судья:                    В.Ф.Григорьев. 
 
    Главный секретарь:                Т.А.Григорьева. 


